1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para os Cargos Públicos de: 201 –
Guarda Municipal – Masculino e 202 – Guarda Municipal – Feminino, referente ao Concurso Público, Edital nº 01/2023.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

Informa que não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PCD.

O Resultado Final para os cargos homologados está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP (www.cosmopolis.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome

do(a) candidato(a), número do documento, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº

01/2023.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

COSMÓPOLIS/SP, 01 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO PÚBLICO: 201 – GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0480000539 PEDRO RODRIGO CITELLI 41.********-* 170,00 1

 0480000200 EZEQUIAS SIMPLICIO DO CARMO 621*****-* 168,33 2

 0480000519 OTÁVIO CORRÊA 535*****-* 168,13 3

 0480000578 RICARDO DE OLIVEIRA FERREIRA UCHÔA 432*****-* 161,25 4

 0480000418 LUCAS HENRIQUE BERNARDES ROSA 409*****-* 160,00 5

 0480000128 DEIVID DOS SANTOS OLIVEIRA 471*****-* 156,25 6

 0480000278 HELDER WILLIAN JANUARIO ALVES 474*****-* 155,00 7

 0480000595 RODRIGO DA SILVA JULIÃO 481*****-* 153,13 8

 0480000338 JONATAS LOPES ARAUJO 483*****-* 152,50 9

 0480000066 BRUNO DE SOUZA RODRIGUES 474*****-* 151,88 10

 0480000549 RAFAEL EMIDIO ROSA 627*****-* 151,47 11

 0480000524 PATRICK MARQUES DE OLIVEIRA 393*****-* 150,00 12

 0480000027 ALESSANDRO CLEMENTEDA SILVA 38.********-* 150,00 13

 0480000336 JOHN LENNON DA SILVA 483*****-* 149,38 14

 0480000493 MATHEUS BULGARELLI 413*****-* 149,17 15

 0480000564 RENAN AILTON GOMES 599******-* 146,25 16

 0480000068 BRUNO GALVÃO PIOVESAN 481*****-* 146,25 17

 0480000559 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 351*****-* 145,21 18

 0480000514 OCTÁVIO BARBIERI FILHO 488*****-* 144,38 19

 0480000380 JULIO CÉSAR DA COSTA MEDEIROS 488*****-* 143,75 20

 0480000391 KEVIN JHONATAN BENTO REIS 559*****-* 142,08 21

 0480000353 JOSÉ DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA 449*****-* 140,42 22

 0480000586 ROBERTO DE ANDRADE BRAZ 402*****-* 140,00 23

 0480000502 MELQUIZEDEQUE GUDINHO DOS SANTOS 662*****-* 137,92 24

 0480000491 MATEUS SALES DOS SANTOS 474*****-* 135,00 25

 0480000686 WESLEY MARTINS CHISCONE GOMES 556*****-* 131,67 26

 0480000083 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 502*****-* 130,00 27

 0480000582 RICHARD TETZNER 581*****-* 129,16 28

 0480000260 GIOVANNI BRUNO PEREIRA LIMA 275*****-* 126,67 29

 0480000692 WEVERTON SANTOS LACERDA 50.********-* 126,67 30

 0480000348 JOSÉ CARLOS POETA JUNIOR 367*****-* 119,17 31

 0480000394 KLEBERSON DAMAZIRE MORAES 479*****-* 113,33 32

 0480000079 CARLOS DIEGO GRANATE DE LIMA 43.********-* 109,38 33

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO PÚBLICO: 202 – GUARDA MUNICIPAL – FEMININO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0480000834 ROSANGELA DA CONCEIÇÃO BOTASSINI MARGUTTI 410*****-* 141,25 1

 0480000750 ERIKA DOS SANTOS SOARES 486*****-* 136,88 2

 0480000797 MARIA VITÓRIA DE CAMPOS SANTOS 52.********-* 135,83 3

 0480000707 ALÁDILA GABRIELLA SANTOS DALLE LASTE 640*****-* 128,13 4